NJOFTIMI PER NENSHKRIMIN E KONTRATES

FURNIZIME

Sipas Nenit 41A té Ligjit Nr. 05/L-068 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 21.06.2017

Nr i Prokurimit KRM 17 009 147

Ky njoftim éshté pérgatitur né GJUHET:
Shaqip X Serbisht  [X] Anglisht [ ]

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KRM “CABRATI ’sh.a.

Adresa Postare: Rr.Mazllom Lakuci p/n

Qyteti: Gjakové Kodi postar: 50000 Vendi: Kosove
Personi kontaktues: llirjana Efendia Telefoni: 0390 321 588
Email: ilirjana.efendia@cabrati.com Faksi: 0390 321 588
U.D.zyrtarit pergjegjes prokurimit
Adresa e Internetit (nése aplikohet): www.cabrati.com
Kontrata pérshiné prokurimin e pérbashkét Ppo [ ] o X

Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit
Ppo [ ] o X
NENI I1: LENDA E KONTRATES

11.1) PERSHKRIMI

11.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:

“Riparimi i boshpompes se kamionit Autongarkues

11.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me
objektin specifik té kontratés suaj)
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[] Puné X Furnizime [ ] Shérbime

[ ] Ekzekutim X Blerja

[_] Plani dhe ekzekutimi [] Qira financiare (lizing)

[] Realizimi, né ¢farédo [ ] Qira

ményre, té punés, pérgjegjés [_] Blerje me késte

me kérkesa [ ] Njé kombinim i kétyre

Vendi apo vendndodhja Vendi kryesor i dorézimit Vendi kryesor i realizimit

Kryesore e punéve
Drejtoria Operatives
KRM “CABRATI ’sh.a.

11.1.3) Njoftimi pérfshiné
Njé kontraté publike o [X B []
Krijimin e kontratés publike kornizé Po [] B []

Kohézgjatja e kontratés publike kornizé: né muaj

11.1.4) Pérshkrim i shkurtér i Iéndés sé kontratés

Riparimi i boshpomes ( elementeve te boshpompes dhe rrequllatorit per kamionin Mercedes

Autongarkues
Vlera e parashikuar e kontratés: 480.00 €

Financuar: <] Vetanake [ ] Buxheti i Konsoliduar i Kosovés [_]Donacion

Kohézgjatja e kontratés (data e fillimi dhe pérfundimit):

21.06.2017dhe pérfundon 23.06.2017

11.1.5) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 60 00 00 00 - 8

NENI I11: PROCEDURA

111.1) LLOJI | PROCEDURES

[CJE hapur [JE kufizuar []Konkurruese me negociata [ ]E negociuar [ ]Kuotim X]Vlere minimale

111.2) KRITERET E DHENIES

DX Cmimi mé i ulét

SECTION IV: DHENIA E KONTRATES

(Né rast té disa pjeséve té dhéna disa operatoréve ekonomik té suksesshém, pérsérit S 1V.3, 1V.4 dhe
IV.5 pér secilén pjesé)
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IV.1) Data e inicimit te aktivitetit te prokurimit 13.06.2017

Data e publikimit te Njoftimit pér kontrate N/A

Data e hapjes se tenderéve 21.06.2017

Data e publikimit te Njoftimit te dhénies se kontratés N/A

Data e nénshkrimit te kontratés 21.06.2017

1VV.2) Numri i kérkesave pér térhegje te Dosjes se Tenderit: 3

Numri i tenderéve te pranuar: 3

Numri i tenderéve te pérgjegjshém: 3

Afati kohor pér dorézim te tenderéve: DXnormal [_]i shkurtuar

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me té cilin éshté nénshkruar kontrata

Emri zyrtar: D.P.Z. BOSCH SERVIS XHELA

Adresa Postare Rr.Uke Bytyqi, nr 2

Qyteti: Prizren Kodi postar: 20000 Vendi: Kosove

URL (nése aplikohet):

Personi kontaktues: Ismet Ramdom Email:

Telefoni: 044 134 539 Faksi:

IV.4) Informacione mbi vlerén e kontratés
Vlera e pérgjithshme e kontratés 400.00Euro

Tenderi i pérgjegjshém me ¢cmimin mé té ulét 400.00Euro
Tenderi i pérgjegjshém me ¢cmimin mé té larté: 520.00Euro

IV.5) A ka gjasa qé kontrata té nénkontraktohet Po [] Jo

Nése po, vlera e kontratés apo pérgindja gé ka gjasa té nénkontraktohet
Vlera ; apo Pérgindja %; Nuk dihet [ ]

V) INFORMACIONET SHTESE
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